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Dün Ne Oldu?

• AXIOS'un haberine göre, Trump İsrail Başbakanı Benjamin
Netanyahu ile telefonda görüştü ve İran konusunu ele aldı. Donald
Trump’ta sosyal medya hesabından “İran için saatin işlediğini
belirtirken "Derhal ve hızlıca harekete geçseler iyi olur" dedi.

• İran, Hürmüz Boğazı'nın yalnızca İran ile iş birliği yapan
taraflara açık olacağını ve Boğaz'dan geçişler için hazırlanan
mekanizma kapsamında verilen "uzmanlaşmış hizmetler" için ücret
tahsil edileceğini bildirdi.

• Hazine ve Maliye Bakanlığı verilerine göre, Nisan'da bütçe
açığı 338,7 milyar TL'ye arttı. Bütçe giderleri 1 trilyon 524,9 milyar
TL, bütçe gelirleri 1 trilyon 186,2 milyar TL olarak kaydedildi.

• Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın piyasa katılımcıları
anketinde 12 ay sonrası enflasyon beklentisi %23,39’dan %23,82
seviyesine çıktı. Katılımcıların cari yıl sonu TÜFE beklentisi bir
önceki anket döneminde %27,53 iken, bu anket döneminde
%28,94 oldu. Cari yıl sonu dolar/TL beklentisi bir önceki anket
döneminde 51,23 TL iken, bu anket döneminde 51,57 TL oldu. 12
ay sonrası döviz kuru beklentisi ise bir önceki anket döneminde
53,62 TL iken, bu anket döneminde 54,69 TL olarak kaydedildi.

Bugün Ne Bekliyoruz?

BIST 100 endeksi günü %1,89, haftayı ise %5,06’lık sert düşüşle
14.368 puanda tamamladı. Böylelikle, bir önceki hafta etkili olan
güçlü yükseliş hareketinin ardından endekste geçtiğimiz hafta satış
baskısının belirgin şekilde öne çıktığını gördük. Haftaya alım
iştahıyla başlayan ve tarihi zirve seviyelerini test eden endekste,
ilerleyen günlerde satışların derinleşmesiyle birlikte haftalık
kapanış negatif bölgede gerçekleşti.Sektörel performansa
baktığımızda, haftalık bazda İletişim ve Bankacılık endekslerinin
sırasıyla %9,67 ve %6,01 oranındaki düşüşlerle endeksi baskılayan
başlıca sektörler olduğunu görüyoruz. Geçtiğimiz hafta küresel
gelişmelere bağlı haber akışlarının risk iştahını zayıflatması, satış
baskısının derinleşmesinde önemli rol oynadı. Bunun yanında,
haftanın ikinci yarısında işlem hacminde gözlenen zayıflama da
dikkat çekici bir unsur olarak öne çıktı. Küresel tarafta jeopolitik
risklerin devam etmesi ve mevcut gerilimin henüz tam anlamıyla
sona ermemesi nedeniyle yatırımcıların temkinli duruşunu
koruduğunu söyleyebiliriz.Teknik görünüm açısından
değerlendirdiğimizde, kritik önem taşıyan 14.600–14.500 destek
bandının aşağı yönlü kırıldığını görüyoruz.

Önümüzdeki süreçte bu bölgenin yeniden yukarı yönlü
aşılamaması halinde satış baskısının devam etme riski bulunuyor.
Bu nedenle, söz konusu bölge geçilene kadar endekste temkinli
görünümün korunmasının daha olası olduğunu düşünüyoruz. Olası
geri çekilmelerde ise 14.250, 14.100 ve 14.000 seviyeleri kısa
vadeli destek noktaları olarak takip edilebilir.
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Bu raporda yer alan içerik, bilgi, fiyat verileri ve grafikler ile yorumlar, yatırım kararına temel teşkil edecek şekilde,
doğruluk ve geçerlilik açısından herhangi bir garanti verilmeden, iyi niyetle ve yalnızca bilgi edinme amacıyla mevcut
kaynaklardan derlenmiştir. Müşterilerin burada yer alan bilgileri, herhangi bir ticari faaliyete girişmeden önce birçok
girdi ve değerlendirmeden yalnızca biri olarak kullanmaları tavsiye edilir.

Bu raporda yer alan yorum ve tavsiyeler özel yatırım tavsiyesi, danışmanlık hizmeti ve/veya faaliyeti olmayıp genel
yatırım tavsiyesi kapsamındadır. Yatırım danışmanlığı hizmeti almak isteyen kişi ve kuruluşların SPK mevzuatı gereği bu
hizmeti vermeye yetkili kuruluşlarla iletişime geçmeleri gerekmektedir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, aracı
kurumlardan, portföy yönetim şirketlerinden, mevduat dışı bankalardan yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde
alınabilmektedir.

Genel bilgi vermek amacıyla hazırlanan bu rapor, kişiselleştirilmiş yorum ve tavsiyeler içermediğinden müşterinin mali
durumu, risk ve getiri tercihlerine uygun olmayabilir. Herhangi bir menkul kıymetin veya diğer yatırımların satın
alınması veya satılması için bir izahname, teklif belgesi veya talep teşkil etmez.

Bu raporda yer alabilecek yüksek riskli yatırım ürünleri kaldıraç, piyasa, politik, ekonomik ve kur risklerinden dolayı ana
para kaybına neden olabilir. Bu nedenle yalnızca burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı vermeniz
beklentilerinizi karşılayan sonuçlar doğurmayabilir. Ayrıca bu raporda bahsedilen ürünler belirli yargı bölgelerinde
satışa sunulmayabilir.

A1 Capital Portföy, geniş bir faaliyet yelpazesine sahip bir finans grubunun bağlı kuruluşu olarak, yürürlükteki yasal
hükümler ve iç yönergeler çerçevesinde çözümlenen çıkar çatışmalarıyla karşı karşıya kalabilir. A1 Capital Portföy veya
Güler Holding'in diğer iştirakleri, gerek kendi hesabına gerekse müşterileri hesabına bu belgede belirtilen görüşlere
aykırı işlemlerde bulunabilir.

A1 Capital Portföy, ekteki bilgi ve tavsiyeleri, önceden herhangi bir ihtara ve/veya ihtara gerek kalmaksızın, her zaman
değiştirebilir ve/veya ortadan kaldırabilir. A1 Capital Portföy'ün bu raporda yer alan kapsamlı bilgi, yorum ve
tavsiyelere ilişkin herhangi bir taahhüdü bulunmamaktadır.

A1 Capital Portföy ve çalışanları, bilgi, görüş ve yorumlara dayanılarak alınan karar ve işlemler nedeniyle ilişkili kişilerin
veya üçüncü kişilerin uğrayabileceği maddi ve manevi zararlardan, kar mahrumiyetinden, doğrudan ve/veya dolaylı
zararlardan sorumlu değildir.

Bu rapor yalnızca hedeflenen alıcıların kullanımına yönelik olup, içeriği A1 Capital Portföy'ün önceden yazılı izni
olmadan tamamen veya kısmen çoğaltılamaz, çoğaltılamaz, kopyalanamaz veya başka kişilere teslim edilemez veya
iletilemez. A1 Capital Portföy, bu raporun kötüye kullanılması veya izinsiz dağıtılması konusunda hiçbir sorumluluk
kabul etmez. Alıcı, bu raporu kabul ederek burada belirtilen şartlara ve sınırlamalara uymayı kabul eder.
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